
R
d

*?
e #

+r
? a,
@ffil;"o@(?
W.% R
?'ff Q;?'-aaa-.'@

;!@
?. ů.

i.==ř

r
O

(:4'%
G@4

#
C?

PY Odolena Voda, Pod Tvrzí, 444, IV-12-6031555 (2022/85)
Městský úřad Odolena Voda
IČO: 00240559
Se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
Starostkou obce Hanou Plecitou

(dále jen ,,Budoucí povinná" nebo téŽ ,,Druhá smluvní strana")
a ČEZ Dístribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplícká 87418, PSČ 405 02

zastoupena: R-bui,It s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice ,
IČO:25430645, DIČ:CZ25430645, zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 18003, zplnomocněný zástupce společností Fischer Paul Peter nar. 20.06.1998
na základě plné mocí ze dne 20.01.2021 evídenční číslo PM-031/2021
(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřelí níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVE O ZŘÍZENÍ VECNmO BŘEMENE
A DOHODI 10 uMÍSTtm STAVBY č. IV-12-6031555

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

ČlánekÍ.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelerr- dístribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na Území vymezeném
Iícencí na dístribuci elektříny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distríbuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rorvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distríbuční soustavy na cízí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajístit sí právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek IT.
Pmhlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: pozemku/ů parc.č. 1111, 1113/1, 159/2,
913/6, 915/9 a st. 161/7, v k.ú. Odolená Voda, obec Odolená Voda, zapsáno v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ (dále jen
,,Dotčená(né) nemovitost(ti)"

2. Budoucí oprávněriá je investorem stavby zařízení dístribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN
dále jen ,,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčených
nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

I&v-"?



Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, ze spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
ozřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udrzovat Zařízení distríbuČní soustavy na
Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povínné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

S
1

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovítostí Věcným břemenem činí 194 1a112
a nepřesáhne rozsah vyznaČený v sítuačnÍm snímku tvořÍcím přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. BudoucÍ oprávněný se zavazuje po dokončení stavby ZařÍzenÍ distribuČnÍ soustavy vyhotovit
geometrícký plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíz přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán. l

4. BudoucÍ oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3, BudoucÍ povinné ve ItíŮtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distríbuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neipozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozdějí do 60 dnŮ ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, žae neučiní zádné právrú ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

i
i

l
l

l

6. Smluvní strany se dohodly, ze za omezerí vlastnického práva Budoucí povinné vdŮsledku
výstavby Zařízení distribuČní soustavy a zřízení Věcného břemene nebude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada.

l
l

l
i

l
l

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovítostech vrozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to
iprostředníctvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit vnezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a jÍ pověřeným třetÍm osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovítostí a
realizaci stavby. Práce na dotČených nemovitostech budou spočívat zejména v:

l
l

I.?
l

li
il

Il
il

ill

Kabel NN

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povínna uvést Dotčené nemovítostí do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v dŮsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

2

l
l

? - =



Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povínná se pm případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele DotČených nemovítostí zároveň práva a povínnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smk»uvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svŮj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené svyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem pripojení podpísu posledrú smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu Ize měnít nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jíná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná í pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

l

4. Tato smlouva zaníká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
ZařízenÍ dístríbuční soustavy na Dotčených nemovítostech. Vtakovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

ílíi
l

l

5. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis/y obdrŽí každý z účastníků této
smlouvy. li

6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

l
l

l
B

břemeno k Dotčeným nemovitos'3em byl schválen7. Záměr zřídit věcné
, r:,.3. . .<t'...-............. ze dne !.?,, ?.. ,',<2z,-'t=27,,usnesenÍm

I
Il

Il
Il

?i

3

Il
Il

Il



8. Součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1- Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene s podpísy
vlastníVí/spoluvlastníků

Příloha č. 2 - Výpočet náhrady dle eBremena,a
!

kÝvw;av0(16 ,J5:t'.l,L:,(.ff.§.'.:,
Budoucí povinná

Dne 07.10.2022
BudoucÍ oprávněná

l

?p
Městský úřaW Odolena Voda
Hana Plecitá

??o"
ČEZ Distribuce, a. s.
Fischer Paul Peter
Zmocněnec R-built s.r.o

4



22.06.22 14:40
www.ebre mena.cz/NewReporl.aspx?id Poze mek=208744

Ocenění práv odpovídaiících zřízení věcného břemene
na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribučrí soustavu elektrické energie, je')I zřízení a provozování v souladu sustanovením § 25 zákona g.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to ie výpočet simulovaného nájemného nanemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

PYIOdolena Voda, Pod Tvr?í, 444
IV-12-6031555
Středočes»cý
Praha-východ
Fischer Paul Peter

Katastrální úzerm:
Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda
708992
10001
159/2
22.06.2022

Oceříování nemovitostí je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1997 Sb. v platném znění a prováděcívyhlášky Mínisterstva financí české republiky č. 44l120l 3 Sb. v platném zněnía(vyhláška č. 424/2021 sb.).
Ocenění:

Druh pozemku: Nezastavěný pozemek určený k zastavění - rezidenční
Způsob výpočtu: Standardní oceněm věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39a)
Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce
04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obcí

Kvalitativm pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota
0,85
0,85
1,00
i,oo
o,gs
1,00

Index trhu IT - znaky Pl - P6:
Pl - Sítuace na dílčím trhu s nemovitými věcmi
P2 - Vlastnícké vztahy
P3 - Změny v okolí s vlivem na prodejnost nemovité věcí
P4 - Vliv právmch vztahů na prodejnost
P5 - Ostatm neuvedené
P6 - Povodňové ríziko
Index trhu IT = P6 " (1 + Pl + P2 + P3 + P4 + P5)

Pásmo
3

5

2

2

2

1

Koefícient
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
i,oo
"»,oeo

Index omezujících vlivů 10 - znaky Pl - P6:
Pl - Geometrícký tvar pozemku a velikost pozemku
P2 - Svažítost pozemku a expozice
P3 - Ztížené základové podmínky
P4 - Chráněná území a ochranná pásma
P5 - Omezení užívání pozemku
P6 - Ostatní neuvedené
Index omezi$cích vlivů IT = (1 + Pl + P2 + P3 + P4 + P5 + P6)

Pásmo
2

4

3

1

1

2

Koeficient
0,00
o,oo
0,00
0,00
0,00
o,oo
1,000

-í----. .úia»híqprínri asox?idPozemek'-208744

.1jl.-



22.06.22 14:40 vtww.ebre m en a.czlN ewRepo rt.as px? id Pozeme k=208 744

Index polohy IP - znaky Pl - Pll :
Pl - Druh a účel užití hlavní stavby
P2 - Přévažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí
P3 - Poloha pozemku v obci
P4 - Možnost napojen pozemku na inženýrské sítě v obci
P5 - Občanská vybavenost v okolí pozemku
P6 - Osobní hromadná doprava
P7 - Dopravní dostupnost a parkovací možnosti
P8 - Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti
P9 - Obyvatelstvo
PIO - Nezarněstnanost

Pll - Vlivy ostatní neuvedené
Index polohy IP = Pl * (1+P2+P3+P4+P5+P6+P7+P8+P9+P10+P11)

Pásmo

1

1

1

1

1

1

1

2

2

i

2

Koeficient

1,Ol
0,03
0,Ol
0,00
0,00
-0,08
-0,07
0,00
0,00
0,02
0,00
0,919

1

l

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv"0)

Koeficient (K) podle § 4 odst. 6 oceňovací vyhlášky
Index trhu It

Index omezujících vlivů lo
Index polohy Ip

Upravená základní cena (UZC = ZC"P)

Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci: *

Koeficient míry užitku: Elektrická vedení do 110 kV včetně "

Výměra dotčeného území (VDU): 0,8 " 38,0

*

*

*

Roční užitek:

Míra kapitalizace (p)

Počet let dalšího trvání práva:

*

Zjištěná jednotková cena (CBn ):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

í 379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2
0,800
í ,oeo
1,000
0,919
737,22
Kč/m2
5,0 %
0,50
30,4

2
m

560,29
Kč

10%

na

neurčito

5 603
Kč

1120,58
Kč

6 723
Kč

l
l

l

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

6 720 Kč

8131 Kč

" '.? ' . ' www.ebrerruana:czlNewReporí.aspx7imozemek=20B744' 2/2'



Il

22.06.22 14:44 www. e b re m en a .czlN ewReport.a spx? id Pozeme k=208744

Ocpnění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, její zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

PY.Odolena Voda, Pod Tvrzí, 444
IV-12-6031555

Středočeský
Praha-východ
Fischer Paul %ter

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

číslo LV:

Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda

708992

íoooí

913/6

22.06.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1 997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném zněnía(vyhláška č. 424;12021 sb.).
Oceněm:

Druh pozemku: Veřejné prostranství (veřejná zeleň, park)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce

02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce

04 - Technická infrastruktura v obci

05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Kvalitativní pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85
0,85
1,00
1 ,00
0,95
í ,oo

Index úpravy základní ceny l - znaky P1 - P5:
Pl - Kategorie a charakter pozemní komunikace
P2 - Charakter a zastavěnost území

P3 - Povrch komunikace

P4 - Vlivy ostatní jinde neuvedené
P5 - Komerční využití
Index úpravy základní ceny l = P5 ' (1+P1+P2+P3+P4)

Pásmo

1

1

1

2

1

Koeficient

-0,30
0,05
0,00
0,00
0,30
0,225

www.e breme na .cz/NewReporl.aspx? id Pózemek=208744 -. :tf2



22.06.22 14:44 www.ebre m en a.czlN ewRe po rt.a s px? id Poze mek:208744

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficíent Ol - 06 (0)

Základní cena (ZC = ZCv"O)

Koeficient P

Upravená základní cena (UZC = ZC"P)

Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci:
Koeficíent míry užitku: Nadzemní objekty
Výmera dotčeného území (VDU): 1,0 " 1 ,O

Roční užitek:

Míra kapitalizace (p)

Počet let dalšího trvání práva:

Zjištěná jednotková cena (CBn ):

Bonifikace čEZ ve výší 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikací a zaokrouhlení (CB): =

*

*

*

*

*

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2

0,225
212,85
Kč/m2
5,O o/o
q,oo

1,0 m2
10,64
Kč

10%

na

neurčito

106 Kč

21,28
Kč

128 Kč

l

Celková vypočtená iednorázová náhrada:
Celková vypočtená 3ednorázová náhrada s
DPH:

130Kč

157Kč

Il
ll

Il
Ill

l
l

l
l

l

wvtw.ebreme na.cz/ NewReport.aspx ?id Poze mek=208744 ? 2/2



22.06.22 14:42 www.ebremena .cz/N ewReport .aspx? id Pozemek=208 744

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, jei( zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona 6.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

Číslo projektu:
Kraj :
Okres:

Údaje zadal:

PYlOdolena Voda, Pod Tvrzí, 444
IV-12-6031555

Středočeský
Praha-východ
Fischer Paul Peter

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

číslo LV:

Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda

708992

10001

913/6

22.06.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném zněnía(vyhláška č. 42472021 sb.).

Ocenění:

Druh pozemku: Veřejné prostranství (veřejná zeleň, park)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce

02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce

04 - Technická infrastruktura v obci

05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Kvalitativní pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85

0,85
1 ,00
1,00

0,95
1,00

Index úpravy základní ceny l - znaky Pl - P5:
Pl - Kategorie a charakter pozemní komunikace
P2 - Charakter a zastavěnost území

P3 - Povrch komunikace

P4 - Vlivy ostatní jinde neuvedené
P5 - Komerční využití
Index úpravy základní ceny l = P5 ' {1 +P1 +P2+P3+P4)

Pásmo

i

1

1

2

1

Koeficient

-0,30
0,05
0,00
0,00
0,30
0,225

www.ebreme na.cz/NewReport.a spx?id Poze mek=208744 --'- --..?ň:::' "



22.06.22 14:42 www.eb re men a .czlN ewReport .as px? id Pozemek=2 08744

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (0)

Základní cena (ZC = ZCv'0)

Koeficíent P

Upravená základní cena (UZC = ZC"P)

Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci: *

Koeficient míry užitku: Elektrická vedení do 110 kV včetně "

Výměra dotčeného území (VDU): 0,8 " 40,0

*

Roční užitek:

Míra kapitalizace (p)

Počet let dalšího trvání práva:

Zjištěná jednotková cena (CBn ):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabídku:

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

*

+

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2

0,225
212,85
Kč/m2
5,0 %

0,25
32,0

2
m

85,14
Kč

10%

na

neurčito

851 Kč

170,28
Kč

1022
Kč

.1

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

1020 Kč

1234 Kč

www.ebre me ría.cz/ N ewReporl .a spx ? id Poze m e k=2 0 8744 2/2



22.06.22 14:33 www.ebrem en a .cz/N ewRepo rt .aspx?id Poze mek=208 744

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energle, její zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona ('.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

Číslo projektu:
Kraj :
Okres:

Údaje zadal:

P Y.Odolena Voda, Pod Tvrzí, 444
IV-12-6031555

Středočeský
Praha-východ
Fischer Paul Peter

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

(,íslo LV:

Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda

708992

ioooí

1111

22.06.2022

Oceňování nemovítosti je prov.áděno v souladu se zákonem č. 1 51/1 997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění'(vyhláška č. 424/2021 sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky Ol - 06:
01 - Velikost obce

02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce

04 - Technická infrastruktura v obci

05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0,85
3 0,85
5 1,00
1 1,00
2 0,95
1 1,00

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (0)

Základní cena (ZC = ZCV"0)

Roční užitek:

Délka vedení věcného břemene (d):
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do *
chodníku O,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m"

14,19
Kč

5,0 m

2,50

177Kč

35,47
Kč

213 Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

210Kč

254 Kč

www.ebremena .czlNewRe pori.aspx? id Poze mek=208 744



W

22.06.22 14:36 www.ebre m ena.cz/ N ewReport .aspx?id Pozemek=208 744

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, její zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona á.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

)

Název akce:

Číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

PY Odolena Voda, Pod Tvrzí, 444
IV-12-6031555

Středočeský
Praha-východ
Fischer Paul Peter

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

číslo LV:

Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda

708992

10001

1113/1

22.06.2022

Oceňovárí nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1 997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném zněnÍ(vyhláška č. 424/2021 sb.).
Ocenění:

Druh pozemku: Veřejné prostranství (veřejná zeleň, park)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce

02 - Hospodářsko-správní význam obce
03 - Poloha obce

04 - Technícká infrastruktura v obci

05 - Dopravní obslužnost obce
06 - Občanská vybavenost v obci

Kvalitativní pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85
0,85
1,00
1,00
0,95
1,00

Index úpravy základní ceny l- znaky P1 - P5:
Pl - Kategorie a charakter pozemní komunikace
P2 - Charakter a zastavěnost území

P3 - Povrch komunikace

P4 - Vlivy ostatní jinde neuvedené
P5 - Komerční využití
Index úpravy základní ceny l = P5 ' (1+P1+P2+P3+P4)

Pásmo

1

1

1

2

1

Koeficíent

-0,30
0,05
0,00
0,00
0,30
0,225

www.ebremena.cz/NewReport.aspx?id Pozemek=2 08 /44 1/2



22.06.22 14:36
www. ebremena.czlNewRe port.as px?id Pozemek=20 8 744

Základrí cena výchozí (ZCv):
Koeficient Ol - 06 (O)
Základrí cena (ZC = ZCv"O)
Koeficient P

Upravená základní cena (UZC = ZC"P)
Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci: *

Koeficíent rríry užitku: Elektrická vedení do 110 kV včetně "
Výměra dotčeného území (VDU): 0,8 " 22,0 *

*

*

Roční užitek:

Míra kapítalizace (p)
Počet let dalšího trvání práva:
Zjištěná jednotková cena (CBn ):
Bonifikace čEZ ve výši 20 o/o pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

*

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2

0,225
212,85
Kč/m2
5,O o/o
0,25
17,6

2m

46,83
Kč

lOo/o
na

neurčito
468 Kč

93,66
Kč

562 Kč

l

ll

Celková vypočtená jednorázová náhrada:
Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

560 Kč

678 Kč

Il

l
l

l

l
l

l

l

l
l

l
l

l

www.ebremena .czltslevvF?.eporl.aspx?id Pozen-iek=20B 744 &
Ij



22.06.22 14:35 www.ebre me n a .cz/N ewRe po rt.as px?i d Poze mek=208 744

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, její zřízení a provozování v souladu sustanovením § 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného náJemného na
nemovitostech aotčených stavbou.

JNázev akce: PYl. Odolena Voda, Pod Tvrzí, 444
číslo projektu: IV-12-6031555
Kraj: Středočeský
Okres: Praha-východ
Údaje zadal: Fischer Paul Peter

Katastrální území:
Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Odolena Voda
708992
íooo"i

1113/1

22.06.2022

Oceňování nemovitostí je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1 997 Sb. v platném znění a prováděcívyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění'(vyhláška č. 42472021 sb.).
Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)
Znaky 01 - 06: Kvalitativní pásmo Hodnota
Ol - Velikost obce 1 0,85
02 - Hospodářsko-správrí význam obce 3 0,85
03 - Poloha obce 5 1,00
04 - Technická infrastruktura v obci 1 1,00
05 - Dopravní obslužnost obce 2 0,95
06 - Občanská vybavenost v obci 1 q ,oo

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (0)

Základní cena (ZC = ZCv"0)

Roční užítek:

Délka vedení věcného břemene (d):

Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do *
chodníku O,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 '!/o pro první nabídku:

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

+

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2

14,19
Kč

136,0
m

2,50

4 825
Kč

964,92
Kč

5 790
Kč

Celková vypočtená iednorázová náhrada:
Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

5 790 Kč

7 006 Kč

www.ebrernéna .cz/NewReporl.aspx?id Poze mek=208 744
alť'L-



fl-b«iilÝsJ.o. ,,,,..,.,,,,,,,,,,,,.,..
PLNÁ MOC

Zmocnitel: R-built s.r.o.
Radovesice 169, 410 02
IČO: 25430645, DIČ: CZ25430645z'mpis v OR Krajského"s"ou'du"v IJstí nad Labem, oddl C, vloŽka 18003
zastoupená Mgr. Markem Ulmanem, jednatelem společnosti

z m o c ň p i e

Zmocněnec: Karolína Dittrichnvď

aby za společnost R-buili q.sUb4S jednal s územními samosprávnýrni celky
města), kraji a úřady, organizačními složkami sThtu, Státním pozemkovým úřadem ČR,a jejích orgány (obce,

orgány Policie ČR a diorgány Policie ČR a dalšími právníckými a fyzickými osobami majícími nebo připravujícími se zmocnitelem
(firmou R-built s.r.o.) právní nebo jiný vztah v rámá zákona 45 /2000 Sb. Energetňcký zákon.

V rámci tohoto zplnomocnění, výlučně v přímé souvislosti se zajištěním výstavby (zřizovaní) a provozem
elektroenergetického zařízení distribuční soustavy (technické ínfrastruktury) je oprávněn:

1. Podávat a projednávat návrh3? smluv o uzavřen( budoucí smlouvě o zřízenť věcného břemene a
smlouvy o uzavření smluv budoucf smlouvy o koupi nemovitosti(í).

2. Podávat návriiy, žáóosti a činit d@Iší právní' úkony vpříslušných řízeních dle stavebně -
právních předptsů a právních předpisů souvisejídch (zejména ohlášení územní Mzení, stavební
řízení, kolaudační řízení) tyto návrhy a zádosti brát zpět, proti rozhodnutím podávat opravné
prostře(Iky a vzdávat se opravných prostředků.

3. Podávat návrhy, žádosti a uzavírat smlouvy (dohod) vztahující se ke zvláštnímu užívaní
veřejných pros'uansM, tyto návrhy a zádosu brát zpět proti rozhodnutím podávat opravné
prostředky a vzdávat se opravných prostředků.

4. Podávat návrhy na nabytí (vyvlastnění) práva odpovídající věcnému břemenu knemovitosti
podle příslušného zákona, tyto návrhy a žádosti brát zpět, proti rozhodnutím podávat opravné
prostředky a vzdávat se opravných prostředků.

s. Projednávat umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dle jen ,,stavby") a podmánky
umístění staveb na cizích nemovitostech (dle jen ,,dotčené nemovitostí") s jejich vlastn% a jinými
v úvahu přícházejícírni subjekty.

6. Zajišťovat v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
dotčeným nemovitostem zejména věcná práva, tj aby za zmocnitele zejtnéna:

a. Uzavírat smlouvy o smlouvě budoucí ke zřízení věcných břemen na dotčených
nemovitostech, smlouvy o budoucí smlouvě o koupi dotČených nemovitostf či jejich
částí

b. Činit vsouladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacíni ůřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k dotčeným
nemovitostem

7. Sjednávat podmínky a podávat návrhy zádosti a uzavírat smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívani pozemnic)ai konmnikací a užívaní veřejných prostranství.

8. Poďávaf návíhy, žáďosti a činNt daNší právní a jiné úkony v příslušných řízení dle stavebně-
právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění a realizaci staveb (zejména
ohlášení, územní řízení, kolaudační řízení) a k danému účelu zajišťovat veškeré potřebné podklady.



V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci6 pod písm. b, v odstavcí 7 a v odstavci8je zmocněnec oprávněn za zmocnítele činit před 'přísJušnými orgány aj. v úvahu přícházejícími subjekty,veškeré právní -a jiné úkony, tj. zejména činÍt a podávat zákonem stanovené návrhy a podávat opravnéprostředÍky proti rozhodnutím-o těchto návrzích a podánfch, jakož se jich rozhodnutím o těchto návrzích apodáních,-jaÍkož se jich vzdávat či je bát zpět a rovněž za zmocnítele přijfmat ve;skerou s tímto souvísejf
korespondenct

Ke všem úkonům přijímat doručované písemnosti.
Zmocněnec není oprávněn provádět jíné, než v této plné moď uvedené právní úkony.
Tato plná moc se uděluje na dobu určňtou do 31.12.2022.*

í

V Praze dne ....:',!a..:".".'.:..2022

,./'

?

,7 Mgr. Marek Ulman
§ednatel společnosti

Plnou moc příjímám v plném rozsahu dne

podpis zmocněnceZ.?,ko'Ov"?í,
'r'b
Á
7}

4
.J
«
-I

í

i



d Dále pak, aby zajiKoval poskytoThnl 'řínančrílch náhrad vlastnlkům Dotčených nemovitých vk{ve vÍi a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzav$ných v rámci í.íčelu-danéhotlmto zmocněnlm. Co se týče-poskytovánl náhrad, tak tyto néhrady'je zmocněnec oprávněn
zůvazně za zmocnitsle platně sisdnávat pouze plsemnou formou.
V souvlaloatí s předmětem zmocnÁnl, uvedeným vý&e v odívci 2. pod plsm. c), d), v odstav«,i3. a v odstavcÍ 4. je zrn«x,něnec oprávněn za zmo«:nitele čií'íit před přlslúšnýmÍ orgány, ai.v ůvahu příóázejclrni subjekty, veší<erá právní jednání a Jiné úkony, ti. zeJrnéna činR a poaávatzákonerri stanovené návrhy -a podánl, brát tyto návrtÍy a podánÍ zpÍšl podávat opravnépmstředky proti rozhodnutlm o tšchto návrzích a podáních, jakož se jich i «dávat či je brét zpět.

5. Zrnocnitel opravňuje zmocríěnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tlmtozmocněnlm'tť auíbstítučnl zmooíěnl jiným osobám.
6. Zrnocnitel si pm platné uzavlrání veškerých smluvnk,h závazkov%í ?hů zmocněncemza zmocnitele'dle tohoto zm?mlril, jakož Í pro iiná jlm 5něná právríl )ednánl a stejně tak pročlnění změn tkhto smluvních závmko%h "vztahů aj. právnídí jednání vrárrx.i tohÓtozmocněnl, rovn4!ž v přlpadech kdy to výs!ovně nenl staÍoveno zákonem, výhradně vymiřiujepísemnou čj jinou zÁkoriem vyžaaovanou trmu, je-Il zákonem vyžadována

s vyloubnlm rnožnosti zrněn smluvnlch závazko$h ?hů aj. právnlch forrna přlanějšl,'s vyloubnlm rnožnosti zrněn smluvnldí závazko$h ?hů aj. právnlch jednán'í k účÍsludaněmu tlmto zmocněním v jiné než plsemné a jiné zákonem vyžaaovaná forffl, je-II zákonsm
vyžadována forma přlanější.

Touto plnou meícl se riahrazujl a ríJl veškeré dopoaud vydané plné moci výšs uvedenému zmocněnci,a to dnem, který p%dcházl prvnlmu dni obdobl, ría které'je tato'plná moc vydána.
Tato plná mcc je vydána na dobu určRou, a to na obdobl od 23.1.2021 do 23.1 .2C)23.

@ DISTRIBUCE
PLNA MOC

EVIDENčNí č.: PM - oavzo:>í
č» Dlmtrlbuce+ a. Ň.

se sídlem Děčín,?Děčín IV-Podrno3hy, TeplieJTh &74fl&, PSč: 405 02,, Děčín IV-Podrncikhy, Tepli(,ká &741
Ič0: 24729035, Dlč: CZ24729035,
vedeném Kralským soudsm v Ústl í
Ič0: 24729035, oič: CZ24':

zapsaná v obchodrilm rejstřlku vedeném Krajským soudsm v Ústl nad Labem pod sp. zn. B 2145,zastoupená iředmmou přmaÍvenstva Ing. Maíln*m Zmellk*m, MBAa místopřed»dou p%dstavenstva Ing. Radlmem čemým
(dáki jen ,,zmocnítela)

zmocňuj*

zmocněnce: R-bullts.r.o.
sldlo: Radovesice 189, 410 02 Radovesl»
Ič9: 25430645
oič: CZ25430845

F'rávnická osoba zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod
sp. zn. C 18003,
(dále jen ,,zmocněneď)

aby v procesu výstavby zařízenl distríbučnl soustavy elekh'ícké energm činil za zmocrí%b v rárrídpoHmlnek danýcÍ'i přislušnými právnlmi předpisy s dotčenými subjekty-a pW přlslušnými orgány tatoprávnl jednánl a jiné úkony:

1. Projednával umlstěnl staveb zařízsnl distribuční soustavy (dále jen ,Stavby') a poelmínkyumÍstěnl Staveb na cizlch nemovitých vě»ch (dále jen ,Dotčené nemovné vkr} s jejch
vlastníky a jinými v úvahu přicházejlcími oprávríěnýml subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tlmto zrnc+cněnlm ve pmspkh zmocnRelek Ďotčeným nemovitým věoem věcnů a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednánía fmé úkony, tj. aby za zmomitele zelména:

a) uzavlral smlouvy o uzavřenl budoucl smlouíy a vlastnl smkiuvy ke zřlzenl vknýchbřemen (služet»nostl) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2ů00 šb.,
enerqe{ický zákon, ve zriěnl pozdějších předpisů, na Dotčených nemovítých věcech,
zajišt'oval a podeplsoval návrhy na vklad těchto vkných práv do katastru nemovitost{,b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovítostí,cj přiiímal doručované plsemnosti adresované vždy na doručovacl adresu uvedenou
v návrhu na vklad do katastru nemovitostl, včetně všech oznámení či výzev v průběhuvkladových či jiných řlzenl vedených katastrálnlm úhadem,

d) činil vsouladu spříslušnými právními pmpky vůči vkríě a mlstríě přlslíánýmvyvlastňovacím úřadům rÍáwhy na nu»né omezení vlastnckého práva kDotčeným
nemovitým vkem.

3. Sledriával podmlnky a podával návrhy, žádosti a uzsvlral srrílouvy (dohody) vztahujlcl se kezvláštnlmu užívánÍ pozemnlch korrÍunikacl a užlvání vařejných prosh'arístvl a- k í:íblu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a anll další právrií Jednánl a jiné úkony v pflslušnýctí fizenlch óstavebně - právnlch předpmů a dalšlch souvisejlělch právnlch phťplsů kumlstěríl,odstraňování, zrríěně a reamacl Stsíveb a jejich kolauclaci (zejména ohlášenl, íhemnl flzenl,stavebnl řlzenl, kolaudačnl řízeni popř. opaU'ení kolaudačnlho souhlasu riebo oznárríÍnl
zárněru započetl s užlváním) a k danému í:íčelu zai&t'oval ve'!!keré p?né podklady a k účeluuvedenému v odstavci 2. přlJímal plsěmnosti, dáÍe též za zmocnitele, jakě stave6níka, plniloznamovacl povirinost súůéi Árcheologickému'ústavu čR, popř. jiné oprávííěné orgardzaci vesmyslu ustanovenl § 22 odst. 2 zákona č. 20t'l987 sb., o máťrií památkové péči, ve zněnípozdě)šlch předpisů.

V Praze dne .....ID.-.J)j.-..?OŤ....
Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

Ing. Martin
pmsada

...................l
černý

předstmienstva

Zmoměnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijlmá

4?a.%»í«.,.@.udne ** ..!!2í ?v ..%.all??. .í?....,!Il. a?*. : :0%..T... dne . . . ** . .'-. . .*i...i*.'aaaa'o00. ......**...a

4"/
? - ?=-=-I?-----=*----=*---=----------- ?---.

pmpls

Zmocněnec:
R-built s.r.o.

pPíoeházková - JtĎkl#l7Elj'4
Qméno, pfllmenl, funkce)

:


